sagitta arcu emissa fertur. Quid prodest. q. d. nihil p̄fluit hasta transfigere basiliscum. quia sanguis per ha-  
stam fluens ad manus peruenit: hic sensit manum uenenatam esse statim eam abscidit. Venenum. s. sangui-  
nis basilisci. Demittit ab armo: ne uenenum illud reliquum corpus corrumpere. Exemplūq; sui spectabat  
manum mouentem: quod exemplū erat mortis futuræ: quemadmodū enim manus illa moriebatur: ita reli-  
quum corpus olim moriturū erat. Quis fata putaret: nūc dicit scorpionē. uim etiā lethi habuisse: quod uix  
credibile uideat: sed regio arida facit ut uim maiorē habeat. ille igit̄ nō minus uiriū habuit in occidēdo mili-  
te: q̄ scorpis ille quē diana aliquādo imisit orioni: ut iniuriam suā ulcisceret. q̄ se ille de stupro interpellaue-  
rat. sic enim in fabulis est orionem fuisse uenatorem celeberrimum: & Dianam quæ & ipsa uenatrix est in sil-  
uis aliquādo interpellasse de stupro: illa irata scorpionem affixit femori eius cuius morsu interiit orion: & in

¶ SVLPI. Ecce: Paulus iaculo serpente uel ut telo  
transfixus est utrūq; tempus. Trunci sterilis: in fecun-  
dæ arboris ligno. Tempora transacta: perforatum ca-  
put. Fatum: mors. Cum uulnere: quo solo periit. De-  
prensus est compertum est ex Iaculi uelocitate & ui-  
q̄ lente saxa e funda & sagitte ex arcu emittantur. Ro-  
tat: rotando imittit. Aer arundinis scythicæ: sagitta  
parthica per aerem impulsæ. Quid prodest: imo no-  
cuit mortu⁹. Ferit: amputat ne aliqua membra inficiā-  
tur. Mature: accelerare. Nodis: cauda nodosa. Recto  
uerbere: ictu enim caudæ erecte percutit. Teste tulit  
cœlo cōsecutus est laudem Orionis interempti ut ei⁹  
imago in cœlo effigiata demonstrat. Emissus est autē  
a Iellure in Oriona uenatorem qui se iactauerat nul-  
lum ab illa monstrum posse p̄duci quod ipse nō con-  
ficeret ut Iginus etiam meminit. alias de Orione opi-  
niones apud eundē lege. Salpiga. Tuba est cuius for-  
mam habet hæc serpens cuius latebra calcata mortife-  
ra est. Sorores stygiæ: idest parca. Ius in sua fila: facul-  
tatem mortis. Sic: hoc periculo & malo. Suspecta: est  
uidelicet tellus. Congestæ: constructæ cū rarissime  
sint. Culmis: calamis frugum. Pestes gelidas: serpētes  
noctu frigidæ. Rictus innocuos: ora serpentū inno-  
xia dum frigerent sed ubi concaluerant mordebant.  
Fouent dormientes & inscii. Nec quæ mensura: nec  
quantum itineris peregissent quantumq; superesset q̄  
uenirent satis ex astris noscere poterant. Cœlo duce.  
sole luna & stellis demonstrantibus. Redditæ. plena  
cōmiseratione quærela. Segnia fata mortem inertib⁹  
non militibus congruam. In gladios iurata manus:  
multitudo astricta militiæ sacramento. Ire libet: Im-  
prudentiæ & temeritatis se arguit. Rubens torrida.  
Axis regio per quā temp. discurrit sol & itelligit ecy-  
pticæ subiectam. Causis æthereis: idest fato & astris q̄  
nos huc egerunt. Cœloq; mori: ui cœli & siderū. Nil  
aphrica: nō aphricam nec naturā accuso quod serpen-  
tes producant: sed me ipsum qui me huc contuli.